
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. -IL /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
UnBDoc n. 27196/2008, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Pedro Sadi Monteiro, ocupante do cargo 
de Professor Adjunto MS, da função de Decano de Assuntos Comunitários (CD-3), a 
partir de 18/4/2008. 

Brasília, 	de abril de 2008. 

Ro g eerto #À 
r pro tempore 

. 

Asa 


